
DECRETO N.º 41.410, DE 08/02/2022. 
 
 
HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – N.º 
001/2022 EMERGENCIAL – SEMSA DO 
MUNICÍPIO DE ARACRUZ E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.  
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS CONTIDAS NO 
ARTIGO 55 - V DA LEI ORGÂNICA DE ARACRUZ, E TENDO EM 
VISTA O DISPOSTO NA LEI N.º 2.994, DE 15/02/2007 E SUAS 
ALTERAÇÕES, E CONFORME RESULTADO APRESENTADO 
PELA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO  
NOMEADA ATRAVÉS DA PORTARIA N.º 17.939, DE 07/01/2022. 
 
 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo 
Simplificado n.º 001/2022 - Emergencial – SEMSA, realizado por esta Municipalidade, 
para atender a Secretaria de Administração e Recursos Humanos e Secretaria de Saúde 
do Município de Aracruz, visando à contratação temporária nos cargos de Médico 
Clinico Geral Plantonista 2ª a 6ª Sábado/Domingo, Médico Pediatra 2ª a 6ª 
Sábado/Domingo, Enfermeiro Plantonista, Enfermeiro Diarista, Técnico de 
Enfermagem Plantonista, Técnico de Enfermagem 40hs e Assistente Administrativo, 
conforme listagem de classificação dos Candidatos aprovados em anexo. 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 08 de fevereiro de 2022. 
 

 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
 Prefeito Municipal 

 
 
 

 



Assistente Administrativo de Saúde - Resultado Classificatório Final

Nº Nome Completo Data De Nascimento Pontos Qualificação Pontos Experiência Pontos Totais

1 Simonea Subtil Bromonschenkel 22/9/1974 Não 30 30 60
2 Renata Soraia Furtado Ferreira 22/3/1975 Não 30 30 60
3 Sandra Cristina De Araújo Silvério 26/8/1976 Não 30 30 60
4 Profissional Liberal 27/7/1979 Não 30 30 60
5 Alcimara Clemente De Oliveira Vitorio 9/9/1982 Sim 30 30 60
6 Roberta Oliveira Dos Santos 5/2/1983 Não 30 30 60
7 Bruna Muniz Da Silva 4/1/1985 Não 30 30 60
8 Adelina Silva Santana Dos Santos 26/7/1985 Não 30 30 60
9 Rodrigo Dias Carvalho 8/8/1991 Não 30 30 60

10 Magno Justo Boloneze 26/8/1992 Não 30 30 60
11 Sabrina De Souza 3/4/1993 Não 30 30 60
12 Leticia Candeia Poltronieri 24/7/1995 Não 30 30 60
13 Ronaldo Siqueira Gama 9/7/1997 Não 30 30 60
14 Rafaela Albertina Pio De Moura 20/3/1997 Não 30 27,5 57,5
15 Ester Loureiro Lopes Rosa 10/2/1999 Não 30 25 55
16 Bhyanka Dos Santos Correa Pereira 28/11/1998 Não 30 24 54
17 Pauliana Duarte Das Neves 24/11/1999 Não 30 23,5 53,5
18 Gilcinéa Broetto Demuner 27/6/1990 Não 30 23 53
19 Taislaney Guilherme Rosa 15/1/1996 Não 30 20 50
20 Joice Dornelas Do Amaral 19/10/1997 Não 30 18 48
21 Gilmara Aires De Jesus Tomé 25/9/1985 Não 30 15 45
22 Edna Batista Nunes 13/10/1982 Não 30 12,5 42,5
23 Thamara Alves Gregorio 19/10/1991 Não 30 12 42
24 Jonhy Da Silva Sousa 25/7/1997 Sim 30 11 41
25 Sandra Maria Souza De Carvalho 27/9/1965 Não 30 10 40
26 Maria De Lourdes Zorzal Lourenço 2/1/1964 Não 10 30 40
27 Maria Da Penha De Andrade 2/11/1964 Não 10 30 40
28 Eduardo Brandão De Oliveira 30/5/1968 Não 10 30 40
29 Vera Lucia Mattos Candeias Cabideli 23/10/1968 Não 10 30 40
30 Joyce Cabral Severino 7/12/1969 Não 10 30 40
31 Rita De Cassia Simonelli Do Nascimento 1/5/1970 Não 10 30 40
32 Maria Jose Brito Da Conceicão 28/7/1970 Não 10 30 40
33 Marli Cabral Severino 19/9/1972 Não 10 30 40
34 Magda Verônica Leandro Cardoso 1/12/1975 Não 10 30 40
35 Carmem Silvia Guzzo Leione 2/1/1976 Não 10 30 40
36 Maria Aparecida Vieira Matos 23/3/1976 Não 10 30 40
37 Marcos Antonio Da Rosa 12/6/1976 Não 10 30 40
38 Vanusa Barbosa Da Silva 1/11/1976 Não 10 30 40

Vaga Para 
Pessoa Com 

Deficiência (Pcd)?



39 Luciana Da Vitória Sebastiana 14/12/1976 Não 10 30 40
40 Nadir Matias Santos 23/3/1977 Não 10 30 40
41 Alcione Bernardino De Souza 21/4/1977 Não 10 30 40
42 Simone Claudia Deusdedit Rossoni 23/9/1978 Não 10 30 40
43 Alcione Flávia Bitti Barcelos 13/9/1979 Não 10 30 40
44 Jetron Julio De Souza 24/10/1979 Não 10 30 40
45 Rosa Maria Miranda 15/4/1980 Não 10 30 40
46 Rosiane Coser Cravo 31/7/1980 Não 10 30 40
47 Celimar Chagas Guimaraes 2/2/1981 Não 10 30 40
48 Crisangela Capucho Tolentino 19/2/1981 Não 10 30 40
49 Luzia Santos De Faria 29/3/1981 Não 10 30 40
50 Ana Paula De Paula Rocha Marin 29/6/1981 Não 10 30 40
51 Eliane Pinto Loureiro 8/7/1982 Sim 10 30 40
52 Mônica Pereira Costa Da Cruz 19/9/1982 Não 10 30 40
53 Rosilea Palauro 4/1/1983 Não 10 30 40
54 Grazieli Alvarenga Pinheiro 11/1/1984 Não 10 30 40
55 Hélida De Almeida Da Cruz 14/12/1984 Não 10 30 40
56 Priscila Lechi Couto 2/7/1986 Não 10 30 40
57 Tatiani Cavaglieri Auer Nogueira 8/9/1986 Não 10 30 40
58 Gabriella Varzem Antunes 5/11/1986 Não 10 30 40
59 Andressa Andrade Ribeiro Monteiro 3/12/1986 Não 10 30 40
60 David Rodrigues Vieira 1/8/1987 Não 10 30 40
61 Lediane De Rezende Santos 8/2/1989 Não 10 30 40
62 Marcilea Mattos Miranda 17/5/1989 Não 10 30 40
63 Aislan Pinto Fabre 26/7/1989 Não 10 30 40
64 Lauriana De Angeli Leoni 5/4/1990 Não 10 30 40
65 Maria Hélida Azeredo Rocha 31/5/1974 Não 30 9,5 39,5
66 Regina Faria Sessa 20/5/1979 Não 30 9 39
67 Thaine Aparecida Corrêa 14/11/1985 Não 10 29 39
68 Roselane Pires Ribeiro 9/6/1980 Não 30 8,5 38,5
69 Gabriel Capucho Tolentino Santos 7/11/2002 Não 30 8 38
70 Josélia Zanoni Oliveira 3/7/1976 Não 30 6,5 36,5
71 Ellen Dos Anjos Ferreira 15/3/1993 Não 30 6,5 36,5
72 Renata Virgínia Gratz 24/4/1972 Não 30 6 36
73 Thyara Alves Gregorio 12/9/1987 Não 30 6 36
74 Mayara Tonon Pereira 2/2/1994 Não 30 6 36
75 Sabrina Ketely Araújo Moreira 24/4/2001 Não 30 6 36
76 Bruna De Andrade Filipe Dos Santos 7/12/2002 Não 30 6 36
77 Juscilene Souza Lima 30/12/1984 Não 30 5,5 35,5
78 Ruth Rabello Da Silva 20/5/1988 Não 30 5 35
79 Solange Ferreira De Matos 22/12/1971 Não 10 25 35
80 Débora Rocha Brito 6/12/1982 Não 30 4,5 34,5
81 Mara Rubia Gomes 1/7/1975 Não 30 4 34
82 Aurizete Ribeiro 4/4/1957 Sim 10 24 34



83 Sirleia De Almeida Da Cruz Reis 4/6/1978 Não 10 24 34
84 Karina Loureiro Del Piero 13/4/1979 Não 30 3 33
85 Luana Guasti Do Nascimento 15/12/1983 Não 30 3 33
86 Ronan Da Silva Souza 16/1/1986 Não 30 3 33
87 Marilza Brum Paschoal 14/8/1969 Não 30 2,5 32,5
88 Eunice Moura Pereira 10/6/1971 Não 30 2,5 32,5
89 Hévilla Soares De Sena 15/10/1996 Não 30 2,5 32,5
90 Lucas Conceicao De Souza 6/2/1999 Não 30 2,5 32,5
91 Nicelda Cezario Vieira 29/11/1974 Não 30 2 32
92 Ludmylla Medeiros Rosa 12/12/1981 Não 30 2 32
93 Priscila Pereira De Oliveira Reis 14/9/1985 Não 30 1,5 31,5
94 Angela Gabriela Rudio Silva 22/5/1998 Não 30 1,5 31,5
95 Lucas Siqueira De Jesus 29/3/2001 Não 30 1 31
96 Adriana Gomes Dias Cordeiro 19/6/1975 Não 10 21 31
97 Ivanis Gasparini De Oliveira 7/3/1974 Não 30 0,5 30,5
98 Danielle Quintela Laurentino Paiva 1/4/1997 Não 30 0,5 30,5
99 Liamara Barbosa De Andrade 1/2/1998 Não 30 0,5 30,5

100 Silvana Garcia Bispo Dos Santos 27/5/1970 Não 30 0 30
101 Dolores Araujo Braga 4/11/1971 Não 30 0 30
102 Simoni Barcelos Da Silva Gomes 19/3/1973 Não 30 0 30
103 Eliudes Carias Da Silva 21/8/1977 Não 30 0 30
104 Creusa Dalva Rossi Rossoni 24/7/1978 Não 30 0 30
105 Natalina Raquel De Souza Barbosa 23/12/1978 Não 30 0 30
106 Jania Gasparini Perovano 17/6/1979 Não 30 0 30
107 Valquiria Rui Lozer 1/12/1979 Não 30 0 30
108 Elisângela Dutra De Sousa 17/1/1981 Não 30 0 30
109 Adriana Siqueira Gama Lopes 9/3/1982 Não 30 0 30
110 Alini Tolentino De Oliveira Lecchi 27/7/1982 Não 30 0 30
111 Tatiane Lubiana Canisky 19/11/1982 Não 30 0 30
112 Rosicleia Fabiano Lucas Caliman 1/3/1984 Não 30 0 30
113 Marcela Lima Guidoti 21/9/1985 Não 30 0 30
114 Cristina Amaral Martins Rocha 9/1/1986 Não 30 0 30
115 Érica Mendonça Santorio Pimentel 16/11/1986 Não 30 0 30
116 Franciani Benedito Gama Da Bella 16/2/1987 Não 30 0 30
117 Poliani Otoni Frinhani Neves 22/10/1987 Não 30 0 30
118 Julie Anne Monfardini Cerri 27/11/1989 Não 30 0 30
119 Jessica Cabral Da Silva 14/4/1991 Não 30 0 30
120 Paloma Ribeiro Antunes Cabidelli 27/3/1992 Não 30 0 30
121 Aline Alves  Votkoski Trivelin 13/7/1992 Não 30 0 30
122 Mariana De Jesus Correia 1/11/1992 Não 30 0 30
123 Geisiane Da Silva Gomes 20/1/1993 Não 30 0 30
124 Elvis Da Silva Moura 4/7/1993 Sim 30 0 30
125 Miriany Ferreira De Nardi 3/9/1993 Não 30 0 30
126 Karoline Ketlen Lisboa Da Silva 14/2/1994 Não 30 0 30



127 Gislania Nunes Siqueira 9/4/1994 Não 30 0 30
128 Magna Caja Da Silva 30/3/1995 Não 30 0 30
129 Lucas Campagnaro Silva 8/4/1996 Não 30 0 30
130 Emilly Mattos De Moraes 21/5/1998 Não 30 0 30
131 Ana Lúcia Nascimento Santos 3/7/1998 Não 30 0 30
132 Matheus Do Rosario Miranda Selvatici 23/6/1999 Não 30 0 30
133 Natalia Dos Santos Pereira 23/11/1999 Não 30 0 30
134 Lais Barcellos Monteiro 4/2/2000 Não 30 0 30
135 Welton Gomes Norato 13/8/2000 Não 30 0 30
136 Maria Amelia Mantovani 5/1/2022 Não 30 0 30
137 Janita Ferreira Gomes 21/6/1976 Não 10 20 30
138 Eliete Magalhaes De Souza 4/10/1957 Não 0 30 30
139 Ana Maria Paixão Ribeiro 26/7/1967 Não 0 30 30
140 Walquiria Farias Da Silva 15/9/1967 Não 0 30 30
141 Reinaldo Marques Cardeal Bispo 26/8/1972 Não 10 18 28
142 Priscila Faria Cardoso 13/9/1979 Sim 10 18 28
143 Andressa Da Vitoria Machado 5/9/1985 Não 10 18 28
144 Karolinne Miranda Calvi 5/2/1987 Não 10 18 28
145 Wiliane Helena Da Silva 5/7/1988 Não 10 18 28
146 Silvia Nedja De Lima Silva 30/12/1990 Não 10 18 28
147 Ediana Passos Sepulchro 19/1/1985 Não 10 17,5 27,5
148 Clediane Da Conceição Pereira 9/5/1985 Não 10 17,5 27,5
149 Marilene De Andrade Amorim 26/3/1964 Não 10 15 25
150 Angela Maria Gomes Terci 10/7/1965 Não 10 15 25
151 Simone Francisca De Souza Ribeiro 13/7/1982 Sim 10 15 25
152 Bárbara Segatto Dias 24/5/1989 Não 10 15 25
153 Gezilaene Benicio Dos Santos Souza 29/11/1991 Não 10 15 25
154 Ediely Loureiro De Souza 23/10/1991 Não 10 14 24
155 Jessica Gomes Seleguni 3/12/2002 Não 10 13,5 23,5
156 Ana Lucia Xavier Da Costa 26/10/1975 Não 10 13 23
157 Leone Souza Ribeiro 8/4/1987 Não 10 13 23
158 Tainara Campos Serra 9/8/2000 Não 10 12,5 22,5
159 Barbara Clemente De Oliveira Araujo 13/4/1989 Sim 10 12 22
160 Daniela Diolindo Soares Ott De Brito 22/4/1989 Não 10 12 22
161 Gabriela Amorim Avarenga 18/3/1996 Não 10 12 22
162 Carlos Henrique Figueiredo Marques 7/2/2002 Não 10 12 22
163 Rosilene Ramos Do Rosario Dos Santos 15/10/1983 Não 10 10,5 20,5
164 Katiane Tofoli Vieira 7/6/1986 Não 20 0 20
165 Evelyn De Oliveira Alves Barbosa 4/11/1999 Não 20 0 20
166 Julia Almeida Gatti 4/1/2002 Não 10 8,5 18,5
167 Mayara Ferreira Cravo 20/12/1994 Não 10 7,5 17,5
168 Yuri De Bortoli Das Chagas 1/3/1991 Não 10 7 17
169 Angelica Ferreira Dos Santos Couto 23/8/1974 Não 10 6 16
170 Natália Da Conceição Pereira Gonçalves 21/10/1982 Não 10 6 16



171 Lindamara Rodrigues Lopes 14/10/1995 Não 10 6 16
172 Zelide Pelis Rodrigues 22/1/1982 Não 10 5,5 15,5
173 Daiane Pereira De Souza 8/1/1992 Não 10 5,5 15,5
174 Nilzemar Aparecida Lopes Gobbo Dettogni 16/5/1971 Não 10 5 15
175 Maristela Silva 18/1/1978 Não 10 5 15
176 Luiza Rodrigues Cecato 16/2/1962 Não 10 4,5 14,5
177 Bruno Vieira Da Silva 19/9/2000 Não 10 4,5 14,5
178 Eliana Moura Dos Santos 30/11/1982 Não 10 4 14
179 Karla Monteiro Guisso 15/4/1986 Não 10 4 14
180 Leonay Leonarda De Souza Costa 21/10/1988 Não 10 4 14
181 João Carlos Loureiro Batista 21/7/1992 Não 10 4 14
182 Lais Santos Monteiro 16/11/1995 Não 10 3,5 13,5
183 Viviane De Oliveira Rosa 17/2/1976 Não 10 3 13
184 Josimara Ferreira Costa Bergue 14/11/1976 Não 10 3 13
185 Eveliny Fernades Monte 7/5/1978 Não 10 3 13
186 Josias Da Silva Lisboa Junior 13/12/1981 Não 10 3 13
187 Eriziária Gama Rosa Sampaio 15/5/1982 Não 10 3 13
188 Bruna Barbosa E Silva 17/6/1990 Não 10 3 13
189 Jacqueline Dias Pereira Marinho 5/8/1992 Não 10 3 13
190 Vaniely Souza Azevedo 20/6/1996 Não 10 3 13
191 Alexandre Ferreira Faria Lopes 21/1/1998 Não 10 3 13
192 Marina Souza Silva De Jesus 16/1/1999 Não 10 3 13
193 Telma Simone Santos Andrade 30/7/1979 Não 10 2,5 12,5
194 Alcione Ferreira Resende Salles 23/5/1984 Não 10 2,5 12,5
195 Elizangela Lopes Gratz De Oliveira 22/12/1990 Não 10 2,5 12,5
196 Eltamara Oliveira Nunes 22/3/1989 Não 10 2 12
197 Manoel José De Almeida Neto 1/5/1977 Não 10 1,5 11,5
198 Daniele Rosa Scopel 22/12/1982 Não 10 1,5 11,5
199 Jaciane Ribeiro Freitas Magalhães 8/6/1989 Não 10 1,5 11,5
200 Malena Demésio Cunha Da Silva 2/2/1994 Não 10 1,5 11,5
201 Adriely Ramos Dos Santos 14/5/2000 Não 10 1,5 11,5
202 Cleidimara Neves Fermino 3/12/1985 Não 10 1 11
203 Juliany Nascimento Trivelin 25/4/1994 Não 10 1 11
204 Taissa Rebeca Santos Andrade 23/4/2002 Não 10 1 11
205 Renata Ferreira Dos Santos 24/12/1986 Não 10 0,5 10,5
206 Joice Alves Da Silva 11/4/1987 Não 10 0,5 10,5
207 Joyce Falconi Couto De Oliveira 25/6/1992 Não 10 0,5 10,5
208 Wallace Da Silva Marculino 9/11/1993 Não 10 0,5 10,5
209 Maria Da Penha Rossi 10/5/1966 Não 10 0 10
210 Angélica Fernandes Lima Dos Santos 6/6/1967 Não 10 0 10
211 Leida De Oliveira Viana 11/10/1971 Não 10 0 10
212 Maria Do Carmo Lima Santos 10/7/1972 Não 10 0 10
213 Eliene Adão Da Silva 13/2/1973 Não 10 0 10
214 Eliete Paulo Rabelo 15/4/1973 Não 10 0 10



215 Vanusa Dos Santos Bastos 23/9/1973 Não 10 0 10
216 Edna Ribeiro Da Costa 7/4/1974 Não 10 0 10
217 Vanusa Passos Gomes Norato 24/8/1974 Não 10 0 10
218 Marineia Gonçalves Rocha 13/9/1974 Não 10 0 10
219 Keller Cristina Benfica Emerick 5/10/1974 Sim 10 0 10
220 Sonia Regina Ferreira Resende 2/3/1975 Não 10 0 10
221 Edineia Vieira Gomes 9/9/1975 Não 10 0 10
222 Jania Ribeiro Da Costa 14/2/1976 Não 10 0 10
223 Luzia Aparecida Gasparini Pianca Onofre 25/4/1976 Não 10 0 10
224 Márcia Gorete Rangel 8/6/1976 Não 10 0 10
225 Rozeli Nunes Da Costa Fabri 30/6/1976 Não 10 0 10
226 Aline Oliveira Loureiro 22/7/1976 Não 10 0 10
227 Rosana Aparecida Martins Barcelos Melo 14/10/1976 Não 10 0 10
228 Andréa De Almeida 17/10/1976 Não 10 0 10
229 Sandra Cristina Perini Ponciano Del Piero 13/4/1977 Não 10 0 10
230 Shirley Dos Santos Cunha Pereira 20/12/1977 Não 10 0 10
231 Aleir De Assis Silva Obermuller 25/10/1978 Não 10 0 10
232 Léa Ferreira Faria 26/10/1978 Não 10 0 10
233 Cristiane Ludovico Bianque 5/12/1978 Não 10 0 10
234 Rejane Mota Da Cruz 10/3/1979 Não 10 0 10
235 Fabiola Soeiro Da Silva 12/9/1979 Não 10 0 10
236 Marcilene Sepulchro Garuzzi 25/12/1979 Não 10 0 10
237 Josiane Dos Santos Diogo 17/10/1981 Não 10 0 10
238 Viviane Lírio Gonçalves 10/12/1981 Não 10 0 10
239 Milena Vieira Da Penha Seleguini 25/2/1982 Não 10 0 10
240 Gilmara Moreira Martins 18/3/1982 Não 10 0 10
241 Luciana Moura Aristides Pereira 6/1/1983 Não 10 0 10
242 Franciele Scopel Favalessa Comin 3/3/1983 Não 10 0 10
243 Gilcimara Almeidanunes 1/6/1983 Não 10 0 10
244 Marcela Ludovico 29/7/1983 Não 10 0 10
245 Janaina Passos De Jesus 4/4/1984 Não 10 0 10
246 Reinaldo Santana Dos Santos 2/6/1984 Não 10 0 10
247 Jociara Dos Santos Diogo 6/7/1984 Não 10 0 10
248 Irlanda Aires Cravo 30/9/1984 Não 10 0 10
249 Luciana Campos Fraga Soares 17/6/1985 Não 10 0 10
250 Yuri Galvão Torezani 3/7/1985 Não 10 0 10
251 Glauciene Da Silva Rezende 26/8/1985 Não 10 0 10
252 Cleidmara Xavier Sarti 21/10/1985 Não 10 0 10
253 Andressa Rodrigues Pereira 30/10/1985 Não 10 0 10
254 Daiane Aparecida Ferreira Tonon 31/1/1986 Não 10 0 10
255 Érica Da Silva Rangel 28/2/1986 Não 10 0 10
256 Alizangela De Souza Cesar 5/9/1986 Não 10 0 10
257 Pierri Scarpati Caliman 7/12/1986 Não 10 0 10
258 Cleomara Castro Miranda 30/3/1987 Não 10 0 10



259 Ellem Vicente Ramos 7/5/1987 Não 10 0 10
260 Izabel Cristina Nunes Dos Santos Damaceno 4/9/1987 Não 10 0 10
261 Geuciéli Pereira Benvindo 13/9/1987 Não 10 0 10
262 Josimara De Oliveira Moreira Pinto 9/4/1988 Não 10 0 10
263 Catiane Da Vitória Machado 16/4/1988 Não 10 0 10
264 Vanielle Francisco Ribeiro 14/8/1988 Não 10 0 10
265 Edina Candida De Morais Aquino 11/10/1988 Não 10 0 10
266 Agenilza Martins Dos Anjos Lisboa 12/12/1988 Não 10 0 10
267 Leiliane Ribeiro Santos 28/1/1989 Não 10 0 10
268 Amanda Braz Lima 1/2/1989 Não 10 0 10
269 Leliane Da Fonseca Felipe 17/2/1989 Não 10 0 10
270 Lidiany Casotto Julião 17/6/1989 Sim 10 0 10
271 Markely Barbosa Freitas Nascimento 28/11/1989 Não 10 0 10
272 Wedilane Gabriel De Souza 12/12/1989 Não 10 0 10
273 Fernanda Barros Barbosa Rodrigues 2/2/1990 Não 10 0 10
274 Marilia Corrêa Fermino 1/5/1990 Não 10 0 10
275 Andressa De Jesus Gomes 18/5/1990 Não 10 0 10
276 Rozileni Pilger Peroni 28/7/1990 Não 10 0 10
277 Joyce Venturoti Do Nascimento 28/3/1991 Não 10 0 10
278 Cleuzimeri Castro Miranda Peixoto 25/5/1991 Não 10 0 10
279 Gleiciane Araujo De Miranda 10/6/1991 Não 10 0 10
280 Nilva Meireles Cirilo 15/7/1991 Não 10 0 10
281 Aline Couto Correia 25/7/1991 Não 10 0 10
282 Daiane Ramos Martins Dos Santos Del Caro 7/9/1991 Não 10 0 10
283 Indianara Borghi Silva 9/3/1992 Não 10 0 10
284 Erica Falcão Garuzzi 31/7/1992 Não 10 0 10
285 Dirce Kelly De Sousa Gonçalves 14/9/1992 Não 10 0 10
286 Jakelaine Aparecida De Souza 21/1/1993 Não 10 0 10
287 Jéssica De Jesus Nunes 27/4/1993 Não 10 0 10
288 Luana Rocha Nascimento 22/8/1993 Não 10 0 10
289 Ana Caroline Coutinho Serafim 10/9/1993 Não 10 0 10
290 Nivea Coelho Miranda Dos Reis 7/10/1993 Não 10 0 10
291 Murilo Otioni De Souza 13/2/1994 Não 10 0 10
292 Sabrina Batista Dos Santos 30/3/1994 Não 10 0 10
293 Silvana Mendes Gonçalves Sutero 23/6/1994 Não 10 0 10
294 Taciane Da Silva Santos 13/7/1994 Não 10 0 10
295 Agnis Dias Brito 27/1/1995 Não 10 0 10
296 Marcos Vinícius Salles Selvatici 23/3/1995 Não 10 0 10
297 Jessica Gastaldi Ferreira 2/5/1995 Não 10 0 10
298 Jhennifer Encarnação Ferreira 7/6/1995 Não 10 0 10
299 Rosicleia Tavares Loureiro Morais 24/6/1995 Não 10 0 10
300 Daniele Samille Dos Santos Soares 3/9/1995 Não 10 0 10
301 Bruna Costa Barcelos 23/1/1996 Não 10 0 10
302 Danielle Martinelli Barros 9/3/1996 Não 10 0 10



303 Gustavo Rossoni Barcelos 18/3/1996 Não 10 0 10
304 Kennedy Carias Da Silva Coutinho 23/3/1996 Sim 10 0 10
305 Franciely Correia Vieira 10/5/1996 Não 10 0 10
306 Rosilane Lacerda De Pinho Cardoso 19/8/1996 Não 10 0 10
307 Héllen Faustino Lopes 4/10/1996 Não 10 0 10
308 Valesca Renata Gomes Norato 6/12/1996 Não 10 0 10
309 Renato Carlos Do Nascimento Junior 10/7/1997 Não 10 0 10
310 Tailane Favalessa Cao 10/7/1997 Não 10 0 10
311 Débora Vieira Rossoni 4/8/1997 Não 10 0 10
312 Monieli Vicente Ramos 20/9/1997 Sim 10 0 10
313 Vania Oliveira Rocha 27/10/1997 Não 10 0 10
314 Bruno Vieira Mattos 13/1/1998 Não 10 0 10
315 Larissa Dos Santos Nascimento 1/3/1998 Não 10 0 10
316 Sarah Dos Santos Souza 1/4/1998 Não 10 0 10
317 Natália Freitas Da Silva 13/5/1998 Não 10 0 10
318 Cristiane Rodrigues De Lyrio 24/6/1998 Não 10 0 10
319 Michely Camila Pereira 29/8/1998 Não 10 0 10
320 Aislah De Paula Moraes 28/9/1998 Não 10 0 10
321 Thalita Ramos Da Silva 15/10/1998 Não 10 0 10
322 Eric Ludovico Bianque 25/11/1998 Não 10 0 10
323 Alexandra Miranda Recla 28/2/1999 Não 10 0 10
324 Karoliny Pereira Cabral 22/3/1999 Não 10 0 10
325 Flavia Neves Guizolfe 31/3/1999 Não 10 0 10
326 Ingrid Garuzzi Lorenzutti 6/7/1999 Não 10 0 10
327 Wélita Gabriel De Souza 12/8/1999 Não 10 0 10
328 Ariadne Caroline Vasconcelos Dos Santos 3/11/1999 Não 10 0 10
329 Yasmin Borges Simões 8/1/2000 Não 10 0 10
330 Maieli Pereira Monteiro 20/1/2000 Sim 10 0 10
331 Eduarda Lozer Pratti 8/2/2000 Não 10 0 10
332 Karen Maria De Matos 26/10/2000 Sim 10 0 10
333 Mikaeli Pires Nascimento 5/11/2000 Não 10 0 10
334 Debora Alves Vieira 10/12/2000 Não 10 0 10
335 Stella De Marchi Souza 27/12/2000 Não 10 0 10
336 Elisandra Soares Campos 18/3/2001 Não 10 0 10
337 Victoria Karoline De Oliveira Rosa 6/4/2001 Não 10 0 10
338 Rizzia Mota Santos Paes 10/4/2001 Não 10 0 10
339 Gustavo Da Conceição Vicente 14/5/2001 Não 10 0 10
340 Pearly Medina De Oliveira 9/6/2001 Não 10 0 10
341 Ludyelen Emerick Porto 15/7/2001 Não 10 0 10
342 Maria Eduarda Aristides Santos 15/7/2001 Não 10 0 10
343 Jordana Eleta Cristiano Rangel Machado 3/10/2001 Não 10 0 10
344 Pedro Henrique Camargo Da Vitória 17/10/2001 Não 10 0 10
345 Weverton Gomes Norato 28/11/2001 Não 10 0 10
346 Ivan Jezler Costa Filho 8/1/2002 Não 10 0 10



347 Carolaini Dos Santos Francisco Evangelista 7/2/2002 Não 10 0 10
348 Xayane Gabriélli Broetto 6/3/2002 Não 10 0 10
349 Leila Batista Borges 7/5/2002 Não 10 0 10
350 Yasmin De Oliveira Correa 1/6/2002 Não 10 0 10
351 Izadora Ferreira Ribeiro 2/10/2002 Não 10 0 10
352 Julia Da Silva Ferreira 26/10/2002 Não 10 0 10
353 Vitória Evelin Da Rocha Azevedo 3/11/2002 Não 10 0 10
354 Beatriz De Souza Cometti 25/1/2003 Não 10 0 10
355 Julia Machado Salles 28/1/2003 Não 10 0 10
356 Ana Clara Leoncio Nunes 19/3/2003 Não 10 0 10
357 Wesley Ferreira De Nardi 24/3/2003 Não 10 0 10
358 Pablo Henrique Clemente Vitorio 25/5/2003 Não 10 0 10
359 Larissa Caliman Norato 26/6/2003 Não 10 0 10
360 Letícia Dos Santos Gustavo 24/7/2003 Não 10 0 10
361 Luan Gomes De Oliveira 10/9/2003 Não 10 0 10
362 Ana Carolina Da Costa Silva 4/11/2003 Não 10 0 10
363 Leidiane Pego De Souza Sezinando 26/11/2003 Não 10 0 10
364 Water De Souza Sezinando 26/11/2003 Não 10 0 10
365 Eric Felippe De Souza 26/2/2004 Não 10 0 10
366 Magnun Sérgio Oliveira Leles 5/5/1990 Não 0 3,5 3,5
367 Maria Dajuda Santana Dos Santos 15/8/1988 Não 0 1,5 1,5
368 Damaris Cristina Vicente Pinto 30/4/1977 Não 0 0,5 0,5
369 Guilherme  Feu Gasparini 29/4/2004 Não 0 0,5 0,5
370 Ejanay Soraia Pereira De Abreu 27/9/1962 Não 0 0 0
371 Ester Rodrigues Dos Santos 11/4/1977 Não 0 0 0
372 Edineide Alves De Oliveira Vieira 4/4/1979 Não 0 0 0
373 Neila Silva Do Nascimento 13/1/1982 Não 0 0 0
374 Jaqueline Pires Ribeiro 5/11/1982 Não 0 0 0
375 Lucilene Carias Da Silva 24/11/1983 Não 0 0 0
376 Patricia Gomes Barcellos 12/8/1984 Não 0 0 0



Assistente Administrativo de Saúde – PCD - Resultado Classificatório Final

Nº Nome Completo Data De Nascimento Pontos Qualificação Pontos Experiência Pontos Totais

1 Alcimara Clemente De Oliveira Vitorio 9/9/1982 Sim 30 30 60
2 Jonhy Da Silva Sousa 25/7/1997 Sim 30 11 41
3 Eliane Pinto Loureiro 8/7/1982 Sim 10 30 40
4 Aurizete Ribeiro 4/4/1957 Sim 10 24 34
5 Elvis Da Silva Moura 4/7/1993 Sim 30 0 30
6 Priscila Faria Cardoso 13/9/1979 Sim 10 18 28
7 Simone Francisca De Souza Ribeiro 13/7/1982 Sim 10 15 25
8 Barbara Clemente De Oliveira Araujo 13/4/1989 Sim 10 12 22
9 Keller Cristina Benfica Emerick 5/10/1974 Sim 10 0 10

10 Lidiany Casotto Julião 17/6/1989 Sim 10 0 10
11 Kennedy Carias Da Silva Coutinho 23/3/1996 Sim 10 0 10
12 Monieli Vicente Ramos 20/9/1997 Sim 10 0 10
13 Maieli Pereira Monteiro 20/1/2000 Sim 10 0 10
14 Karen Maria De Matos 26/10/2000 Sim 10 0 10

Vaga Para 
Pessoa Com 

Deficiência (Pcd)?



Enfermeiro Diarista - Resultado Classificatório Final

Nº Nome Completo Data De Nascimento Pontos Totais

1 Marciliane Alves Nascimento Rodrigues 22/3/1978 Não 5 30 35
2 Rubia Mai Rocha 25/5/1979 Não 5 30 35
3 Hileane De Andrade Vieira 26/10/1981 Não 5 30 35
4 Vanessa Cristina Forechi 12/2/1982 Não 5 30 35
5 Simony De Jesus Bof Boschetti 19/1/1984 Não 5 30 35
6 Nathalya Altoe Coppo 16/8/1985 Não 5 30 35
7 Jordana Moreira Soella 7/6/1988 Não 5 30 35
8 Jeany Polezeli Imberti 16/7/1981 Não 0 27,5 27,5
9 Stephanie Oliveira De Araújo 14/6/1993 Não 0 21,5 21,5

10 Sílvia Michelle Araújo Dos Santos 31/7/1985 Não 15 3 18
11 Kamila Tessarolo Velame 15/11/1989 Não 15 1,5 16,5
12 Douglas Dos Santos Andrade 5/12/1986 Não 5 11,5 16,5
13 Lairane Barros Caxias 23/5/1995 Não 5 11 16
14 Fernanda Augustinho Da Silva Portilho 21/5/1982 Não 5 10 15
15 Leila Carvalho Coelho Costa 28/10/1983 Não 0 12,5 12,5
16 Bianca Caroline De Souza Mattos 11/9/1989 Não 0 12 12
17 Sirlea Pampolini Regasse 19/5/1972 Não 5 6 11
18 Joice Maciel Rodrigues 8/9/1982 Não 5 4,5 9,5
19 Joziani Simon Matavelli 23/4/1986 Não 5 1 6
20 Najara Vieira De Souza 27/7/1988 Não 5 1 6
21 Moacyr Amorim Barbosa 7/3/1965 Não 5 0 5
22 Gracielia Pereira Da Silva Walger 19/12/1978 Não 5 0 5
23 João Marcos Teixeira Chaves 26/1/1993 Não 0 5 5
24 Deisieli Zuccoloto Fornaciari 9/4/1987 Não 0 4,5 4,5
25 Miria Cristine Gomes Santos 30/10/1989 Não 0 0,5 0,5
26 Maria Cristina Grippa Do Nascimento 9/11/1995 Não 0 0 0
27 Franciele S Farias 26/9/1996 Não 0 0 0
28 Larissa Barcellos Riebiro 28/7/1997 Não 0 0 0
29 Talita De Jesus Teixeira 12/2/1998 Não 0 0 0
30 Guilherme Vilar Viana 1/11/1999 Não 0 0 0

Vaga Para Pessoa Com 
Deficiência (Pcd)?

Pontos 
Qualificação

Pontos 
Experiência



Enfermeiro Plantonista - Resultado Classificatório Final

Nº Nome Completo Data De Nascimento Pontos Totais

1 Renato Vidal De Oliveira 24/12/1972 Não 15 30 45
2 Wania Martins Da Silva 10/2/1968 Não 5 30 35
3 Marcos Amancio Calil 25/2/1968 Sim 5 30 35
4 Regina Aparecida De Souza Barth 23/4/1969 Não 5 30 35
5 Marcio Alves Coração 30/10/1970 Não 5 30 35
6 Nina Carla Dutra Cavallini 7/1/1971 Não 5 30 35
7 Andreia Santos Da Silva 3/9/1971 Não 5 30 35
8 Fabiana Samora 25/12/1971 Não 5 30 35
9 Sheila Da Penha Moraes Santos 26/7/1972 Não 5 30 35

10 Marinelson Paulo Alves 29/1/1973 Não 5 30 35
11 Marinete Alves Vicente Cardoso 16/5/1974 Não 5 30 35
12 Solange Do Nascimento Vieira 21/3/1975 Não 5 30 35
13 Ana Paula Rocha Do Sacramento 15/5/1975 Não 5 30 35
14 Danielle Perrini Da Silva Leite 13/6/1975 Não 5 30 35
15 Rosangela Das Gracas Clemente De Oliveira Trevelim 28/6/1976 Não 5 30 35
16 Sostenia Serafim De Souza 25/8/1976 Não 5 30 35
17 Andreia Silva De Lima 28/3/1977 Não 5 30 35
18 Elisangela Rodrigues Pereira 19/5/1977 Não 5 30 35
19 Roziene Alves De Souza 6/7/1977 Não 5 30 35
20 Fabíola Gomes Da Silveira Da Rós 16/10/1977 Não 5 30 35
21 Estefania Loureiro Miranda Sarcinelli 3/7/1978 Não 5 30 35
22 Scheila Delazari Alves 27/2/1979 Não 5 30 35
23 Abraão Nascimento Oliveira 11/8/1979 Não 5 30 35
24 Vanessa De Oliveira Nunes Cirilo 7/8/1980 Não 5 30 35
25 Elivelto Vieira Da Costa 11/12/1980 Não 5 30 35
26 Fernanda Silva Rigoni 22/2/1981 Não 5 30 35
27 Michelle Schoenrock De Souza 12/4/1981 Não 5 30 35
28 Danielli Ragazzi Belotti 29/6/1981 Não 5 30 35
29 Hileane De Andrade Vieira 26/10/1981 Não 5 30 35
30 Luciana Gasparini Pianca Bof 24/2/1982 Não 5 30 35
31 Silvana Borlini Zucolotto 23/4/1982 Não 5 30 35
32 Silvane Coutinho Giuriato Piana 17/5/1982 Não 5 30 35
33 Leticia Ruella Cardozo 2/10/1982 Não 5 30 35
34 Veronica Balmant Baeta 25/9/1983 Não 5 30 35
35 Juliana Carlesso 14/2/1984 Não 5 30 35
36 Jefferson Piol Locateli 4/5/1984 Não 5 30 35
37 Stephania Broetto De Freitas Vieira 26/9/1984 Não 5 30 35

Vaga Para Pessoa 
Com Deficiência 

(Pcd)?

Pontos 
Qualificação

Pontos 
Experiência



38 Marília Lino De Lacerda Alvarenga 9/10/1984 Sim 5 30 35
39 Giucirlene Pereira De Bortoli 30/11/1984 Não 5 30 35
40 Joselene Maia Rodrigues Grigatto 26/12/1984 Não 5 30 35
41 Marizeti Comin Imberti Gonçalves 18/7/1985 Não 5 30 35
42 Graziele Peixoto Bobbio 2/7/1986 Não 5 30 35
43 Renata Calegari Salvador 23/10/1987 Não 5 30 35
44 Karliane Pereira De Sousa 15/3/1988 Não 5 30 35
45 Luciana De Souza Mattos 1/4/1988 Não 5 30 35
46 Bruno Barbosa 25/4/1988 Não 5 30 35
47 Natalina Carla De Oliveira 24/12/1988 Não 5 30 35
48 Rafaela Flores Leal 19/3/1991 Não 5 30 35
49 Diórgines De Souza Fagundes 8/4/1982 Não 5 28 33
50 Josiane Aleixo Da Silva Siqueira 13/5/1978 Não 15 17,5 32,5
51 Gesica Monteiro Batista 22/8/1981 Não 5 26 31
52 Michelle Meireles Santana 23/6/1986 Não 0 30 30
53 Araceli Dantas Vicente 14/8/1981 Não 5 21 26
54 Andre Ribeiro Vilella 14/8/1989 Não 5 21 26
55 Rachel Comin Brasil 27/12/1987 Não 5 18 23
56 Josilene Alves De Souza Ramos 30/10/1979 Não 20 2,5 22,5
57 Samira Nunes Loureiro Vescovi 8/7/1989 Não 5 16 21
58 Patricia Ribeiro Rocha 8/6/1990 Não 5 15 20
59 Nilcimar Do Rosário Campos 5/5/1970 Não 0 18 18
60 Evandro Soares Da Costa Pereira 14/2/1985 Não 0 18 18
61 Rafael Dos Santos 5/4/1969 Não 15 2,5 17,5
62 Jamile Mendes Dos Reis 28/9/1996 Não 5 10,5 15,5
63 Fernanda Augustinho Da Silva Portilho 21/5/1982 Não 5 10 15
64 Antonio Firme Da Silva 21/9/1971 Não 5 9,5 14,5
65 Rosangela Dos Santos Rodrigues 31/12/1978 Não 5 9 14
66 Josiane Felipe Moreira 20/4/1979 Não 5 9 14
67 Monique Lima Vieira 4/1/1984 Não 5 8 13
68 Amanda Morellato Carlesso Campostrini 13/6/1983 Não 5 7,5 12,5
69 Chenya Rosa Gallavotti 18/9/1984 Não 5 7,5 12,5
70 Ana Paula Barbosa Frazao 29/1/1972 Não 0 12 12
71 Priscila Rodrigues Braga 4/3/1980 Não 0 12 12
72 Silvania Da Silva Bianchi 29/12/1973 Não 5 6 11
73 Ozana Soto 10/6/1974 Não 5 6 11
74 Sueli Do Nascimento Ferreira 5/1/1975 Não 5 6 11
75 Simônica Da Silva 30/1/1984 Não 5 6 11
76 Rosiana Broetto Giacomin 30/3/1987 Não 5 6 11
77 Marcelle Darós Ravani 20/11/1988 Não 5 5,5 10,5
78 Ludimila Santos De Oliveira 5/2/1995 Não 5 5,5 10,5
79 Kelen Borchardt Da Silva 29/1/1996 Não 0 10,5 10,5
80 Leila Carvalho Coelho Costa 28/10/1983 Não 0 10 10
81 Keila Bravo 8/3/1982 Não 5 4,5 9,5



82 Graciete Pereira Santos Da Rocha 17/2/1986 Não 0 9,5 9,5
83 Julio Correia Dos Santos 6/7/1987 Não 5 4 9
84 Adriana Mates Santos 16/6/1975 Não 5 3 8
85 Eliamara Viana Correia Silva 16/11/1981 Não 5 3 8
86 Renilda Santana Mauro Cosme 1/6/0019 Não 5 3 8
87 Francisca Gomes Da Silva 13/1/1966 Não 5 2,5 7,5
88 Juciara Leal Peruch 16/6/1992 Não 5 2,5 7,5
89 Aroane Cordeiro Pianis Mazoli 8/1/1984 Não 5 2 7
90 Priscila Marques Dos Santos 22/6/1984 Não 5 2 7
91 Nayara Lorenzoni Berrido Sant Ana 30/11/1992 Não 5 2 7
92 Maria Luiza Coelho Alves Vieira Bertazo 22/5/1993 Não 5 2 7
93 Dayane Ferreira Pereira 18/1/1993 Não 5 1,5 6,5
94 Eliane Miranda Dos Remedios 24/4/1977 Não 5 1 6
95 Carla De Lima Will De Siqueira 11/6/1981 Não 5 1 6
96 Andreia Miranda Feu Paiva De Amorim 8/7/1982 Não 0 6 6
97 Claudenira De Jesus Souza 24/3/1972 Não 5 0,5 5,5
98 Eliane Aparecida De Souza 13/6/1978 Não 5 0,5 5,5
99 Karolini Lopes Maioli 19/9/1989 Não 5 0,5 5,5

100 Carla Soares Da Silva 7/11/1977 Não 5 0 5
101 Luana Aparecida Rodrigues Vieira 9/10/1981 Não 5 0 5
102 Elba Cristina Ribeiro Dos Santos 18/8/1982 Não 5 0 5
103 Patrícia Da Silva Furlane 1/4/1988 Não 0 3,5 3,5
104 Thais Delabarba Marim Birchler 20/4/1992 Sim 0 2 2
105 Kelmer Vicente Lopes 12/1/1995 Não 0 2 2
106 Kelly Pereira De Souza 10/11/1978 Não 0 1,5 1,5
107 Daiana Ferreira Dos Santos 15/5/1986 Não 0 1,5 1,5
108 Davi De Almeida Da Silva 20/10/1990 Não 0 1 1
109 Vânia Lùcia De Carvalho 15/12/1968 Não 0 0,5 0,5
110 Fernanda Batista Barbosa Costa 30/4/1991 Não 0 0,5 0,5
111 Yara Tatagiba Siqueira 16/7/1997 Não 0 0,5 0,5
112 Rosinea Loureiro 19/9/1970 Não 0 0 0
113 Maria Imilia Loureiro De Melo 26/8/1972 Não 0 0 0
114 Fabio Rogerio 4/1/1973 Não 0 0 0
115 Maria Aparecida Da Silva 8/2/1975 Não 0 0 0
116 Djenifer Batista Grubert 25/6/1994 Não 0 0 0
117 Maria Cristina Grippa Do Nascimento 9/11/1995 Não 0 0 0
118 Talita De Jesus Teixeira 12/2/1998 Não 0 0 0
119 Brenda Gabriel Silva 20/4/1998 Não 0 0 0



Enfermeiro Diarista – PCD - Resultado Classificatório Final

Nº Nome Completo Data De Nascimento Pontos Qualificação Pontos Experiência Pontos Totais

1 Marcos Amancio Calil 25/2/1968 Sim 5 30 35
2 Marília Lino De Lacerda Alvarenga 9/10/1984 Sim 5 30 35
3 Thais Delabarba Marim Birchler 20/4/1992 Sim 0 2 2

Vaga Para 
Pessoa Com 
Deficiência 

(Pcd)?



Médico Clínico Geral – Sab-Dom - Resultado Classificatório Final

Nº Nome Completo Data De Nascimento Pontos Qualificação Pontos Experiência Pontos Totais

1 Gabriella Matos Pereira 17/1/1984 Não 5 30 35
2 Felipe Q Fermo 30/4/1983 Não 0 30 30
3 Thiego De Araujo Coelho 12/5/1981 Não 5 24 29
4 Marcos Nunes Andrade 28/5/1943 Não 0 25 25
5 Raphaeli Balbi 31/12/1986 Não 0 22,5 22,5
6 Alda Regina Monteiro  Gomes Toledo 24/1/1961 Não 5 17 22
7 Bruno Moura Alves 8/3/1982 Não 5 17 22
8 Juliano Cozer Dos Santos 23/6/1995 Não 15 5 20
9 Luiz Augusto Sanches Zulske 9/8/1989 Não 0 18 18

10 Lourdes Dos Santos Albano 31/10/1969 Não 0 11,5 11,5
11 Gabriel Facini Zucoloto 6/2/1995 Não 0 5 5
12 Éricles Lucas Ribeiro 11/1/1996 Não 0 2 2
13 Letícia Giacomin 18/2/1997 Não 0 2 2
14 Flavio Antônio Correia 4/7/1988 Não 0 0,5 0,5
15 Gabrielle Sagrillo Pimassoni 3/3/1996 Não 0 0,5 0,5
16 Cecy De Fátima Amiti Fabri 23/10/1997 Não 0 0,5 0,5
17 Marcella Lima Seibert 21/12/1992 Não 0 0 0
18 Helena Dambróz Soeiro Banhos 9/8/1995 Não 0 0 0

Vaga Para Pessoa 
Com Deficiência 

(Pcd)?



Médico Clínico Geral de 2.ª a 6 - Resultado Classificatório Final

Nº Nome Completo Data De Nascimento Pontos Qualificação Pontos Experiência Pontos Totais

1 José Carlos Simões 4/7/1956 Não 20 30 50
2 Heliomar Fernandes Da Silva 3/12/1957 Não 5 30 35
3 Carlos Alberto Fiorot 20/1/1959 Não 5 30 35
4 Anete Galter Venturote 12/4/1966 Não 5 30 35
5 Erika Fernandes Monte Alves 5/9/1975 Não 5 30 35
6 Thiago Fornazier Do Nascimento 12/7/1980 Não 5 30 35
7 Gabriella Matos Pereira 17/1/1984 Não 5 30 35
8 Carolina Dos Santos Viana Carvalho Seixas 8/9/1986 Não 5 30 35
9 Rayana Bellico Cária Lessa 23/1/1986 Não 0 30 30

10 Patríca Calvi Machado 18/12/1987 Não 0 30 30
11 Thiego De Araujo Coelho 12/5/1981 Não 5 24 29
12  Anna Carolina Dal Col Bergamim 19/4/1988 Não 5 24 29
13 Jair Paula Da Paz 1/7/1956 Não 5 20 25
14 Luciana Perini Do Amaral Magalhaes 22/2/1988 Não 0 24 24
15 Raphaeli Balbi 31/12/1986 Não 0 22,5 22,5
16 Alda Regina Monteiro Gomes Toledo 24/1/1961 Não 5 17 22
17 Bruno Moura Alves 8/3/1982 Não 5 17 22
18 Luiz Augusto Sanches Zulske 9/8/1989 Não 0 18 18
19 Univerlandia 28/1/1989 Não 15 0 15
20 Harold Murphy Benavidez Pena Abruzzeze 30/4/1988 Não 0 15 15
21 Vitor David Sartório 3/1/1995 Não 0 12 12
22 Lourdes Dos Santos Albano 31/10/1969 Não 0 11,5 11,5
23 Kesya Ferrari Costa 5/1/1992 Não 5 2,5 7,5
24 Mariana Schneider Bourguignon 28/4/1994 Não 0 6 6
25 Lucas Ventura Miranda 7/17/0095 Não 0 4 4
26 Felipe Teixeira Do Amaral Gonçalves 11/11/1982 Não 0 2,5 2,5
27 Thayná Alves Moreira 22/3/1996 Não 0 2,5 2,5
28 Éricles Lucas Ribeiro 11/1/1996 Não 0 2 2
29 Deborah Villarins Pedrosa 14/5/1996 Não 0 2 2
30 Larissa Guasti Andrade 19/6/1996 Não 0 2 2
31 Letícia Giacomin 18/2/1997 Não 0 2 2
32 Ana Carolina Dondoni Favero 20/8/1994 Não 0 1,5 1,5
33 Huly Caroline Oliveira Flor 27/2/1994 Não 0 0,5 0,5
34 Cecy De Fátima Amiti Fabri 23/10/1997 Não 0 0,5 0,5
35 Marcella Lima Seibert 21/12/1992 Não 0 0 0
36 Helena Dambroz Soeiro Banhos 9/8/1995 Não 0 0 0
37 Fillipe Reis Silva 1/10/1996 Não 0 0 0

Vaga Para Pessoa 
Com Deficiência 

(Pcd)?



Técnico de Enfermagem Diarista - Resultado Classificatório Final

Nº Nome Completo Data de Nascimento Pontos Totais

1 Rosãngela Alves de Oliveira 10/10/1965 NÃO 30 30 60
2 Valdilene Gonçalves de Carvalho Santos 23/7/1971 NÃO 30 30 60
3 VANUZA BOINA ALVES 4/9/1973 NÃO 30 30 60
4 Charleni Loureiro Lopes 27/7/1981 NÃO 30 30 60
5 Eliane Nunes  Siqueira 27/3/1974 NÃO 30 14 44
6 Andréia Gomes Palaoro 6/12/1966 NÃO 30 10 40
7 Izimar Marinho 11/9/1964 SIM 10 30 40
8 ana luiza casoti 4/6/1968 NÃO 10 30 40
9 maria tereza candeia 1/5/1969 NÃO 10 30 40

10 Celia Regina de Amorim 21/6/1969 NÃO 10 30 40
11 ÉDNA ALVES 23/8/1971 NÃO 10 30 40
12 Valdirene Nossa Ruy 14/7/1972 NÃO 10 30 40
13 Rosangela carlos oliveira reis 24/4/1973 NÃO 10 30 40
14 Sandra Maria Samora dos Santos 15/11/1973 NÃO 10 30 40
15 Claudia Maria Lopes Rodrigues da Silva 25/11/1973 NÃO 10 30 40
16 Valquira Bravo Monfardini 17/5/1975 NÃO 10 30 40
17 Leila Mara Pinto Martins 1/2/1976 NÃO 10 30 40
18 Gizelda Mai 12/4/1976 NÃO 10 30 40
19 roselena silva dos santos 6/7/1976 NÃO 10 30 40
20 ANA MARIA FRANÇA 16/4/1977 NÃO 10 30 40
21 Valéria Duarte da Silva 20/4/1978 NÃO 10 30 40
22 Marilaine Carlos Ribeiro Batista 14/8/1980 NÃO 10 30 40
23 Sonia rosa mathias barcelos 10/10/1980 NÃO 10 30 40
24 Jamile Giacomin Trivelin Mattiuzzi 8/6/1981 NÃO 10 30 40
25 FABIANA GOMES RAMOS 17/8/1981 NÃO 10 30 40
26 Andreia Gomes Costa da Cruz 30/8/1981 NÃO 10 30 40
27 jucimaria pinto savasini bandeira 22/9/1981 NÃO 10 30 40
28 idiane de  almeida cruz 19/5/1982 NÃO 10 30 40
29 VALERIA SUCE LIMA 30/3/1983 NÃO 10 30 40
30 Priscila Candeias de Araújo Bandeira 26/5/1983 NÃO 10 30 40
31 SILVANA CRUZ MACHADO ROCHA 9/9/1983 NÃO 10 30 40
32 valquiria claudino simoes 11/3/1985 NÃO 10 30 40
33 ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA ALVES 29/5/1985 NÃO 10 30 40
34 Elisangela Batista Vieira Alves 6/2/1977 NÃO 10 27,5 37,5
35 Janete da Silva Rosa 28/11/1981 NÃO 30 7 37
36 Poliane Raiane Barcelos Motta 2/1/1998 NÃO 30 3 33
37 Juliana Alves de Oliveira 20/12/1995 NÃO 30 2 32
38 Alana Lima de Oliveira 5/2/1981 NÃO 30 0,5 30,5

Vaga para pessoa 
com deficiência 

(PCD)?

Pontos 
Qualificação

Pontos 
Experiência



39 María Aparecida Nunes dos Santos 10/9/1984 NÃO 30 0,5 30,5
40 Tatiane Rodrigues Veiga Hernani 5/1/1996 NÃO 30 0,5 30,5
41 Thawany Vargas Oliveira da Costa 28/8/1999 NÃO 30 0,5 30,5
42 Marcleid de jesus Santos 25/7/1989 NÃO 30 0 30
43 JAQUELINE SALVADOR RAMPINELLI 1/3/1992 NÃO 30 0 30
44 Raiane Candida Cardoso 19/2/1993 NÃO 30 0 30
45 Mesacriele Flores de Souza 16/7/1999 NÃO 30 0 30
46 Elizandra Santos Nogueira 21/10/2001 NÃO 30 0 30
47 Rafael dos Santos Teixeira 19/1/2002 NÃO 30 0 30
48 Delvanir de Araújo Cáo 11/4/1959 NÃO 0 30 30
49 ROSIMERE PONCIANO MONFARDINI 1/8/1974 NÃO 0 30 30
50 evaisa ramos dos santos 24/1/1976 NÃO 0 30 30
51 Adriana Da Conceição Bonfá Borges 8/12/1977 NÃO 0 30 30
52 Mary Hellen Moreira Firmino 8/10/1981 NÃO 0 30 30
53 Graciete  da Silva  Uceli 5/7/1983 NÃO 0 30 30
54 Elen Carla dos Reis fernandes 15/10/1987 NÃO 0 30 30
55 Marissonia Ferreira Fonseca 5/3/1968 NÃO 10 18 28
56 Paola Nascimento Foresti 12/7/1993 NÃO 10 18 28
57 MARIA DA PENHA ZANONI VICHELO 23/8/1951 NÃO 10 15 25
58 Fabiola da Silva Loureiro 13/2/1988 NÃO 20 3,5 23,5
59 Arieli de Oliveira Rossi 28/11/1996 NÃO 20 3 23
60 Joany Gratz Alves 27/5/1992 NÃO 20 1,5 21,5
61 FERNANDA DA CONCEICAO BALBINO 18/7/1979 NÃO 20 0 20
62 Martha Tonini Soares Leite 29/6/1983 NÃO 20 0 20
63 Jéssica farias da Silva Rodrigues 14/9/1997 NÃO 20 0 20
64 FLAVIA DA SILVA 26/5/1987 NÃO 10 9 19
65 ROSANGELA NUNES SIQUEIRA 15/11/1972 NÃO 10 8 18
66 EDNA OLIVEIRA DE CASTRO 29/10/1982 NÃO 10 7,5 17,5
67 Miriam Alvarenga Feu Oliveira 4/2/1985 NÃO 10 7 17
68 LUCIANA LANGA FERNANDES FLOR 4/3/1975 NÃO 10 6 16
69 Ana paula lopes ds silva 29/1/1980 NÃO 10 5,5 15,5
70 Nilceia braz lima 3/3/1961 NÃO 10 5 15
71 Nidilcea da silva braz 30/4/1967 NÃO 10 5 15
72 Kátia Torquato Ravani Silva 20/8/1979 NÃO 10 5 15
73 Adima maria martins 25/9/1982 NÃO 10 5 15
74 Nidnea silva braz 11/3/1773 NÃO 10 5 15
75 Angela Maria Fabiano do Nascimento Moço 27/1/1981 NÃO 10 4,5 14,5
76 Ivone gondinho samora 15/4/1982 NÃO 10 4,5 14,5
77 alcilea de jesus santos 13/4/1981 NÃO 10 4 14
78 Amélia Vieira Cravo 24/5/1983 NÃO 10 4 14
79 Rosana Gonçalves 6/3/1974 NÃO 10 3,5 13,5
80 Ivan Aleixo Porto 7/1/2000 NÃO 10 3,5 13,5
81 Janete josefina dos santos 30/9/1978 NÃO 10 3 13
82 Rosilene Pereira Gomes Cusine 2/6/1968 NÃO 10 0 10



83 vera lucia pereira da silva 22/2/1973 NÃO 10 0 10
84 Luciana Santos Araújo Gonçalves 22/9/1974 NÃO 10 0 10
85 Ivanelde da Silva Santos 27/2/1982 NÃO 10 0 10
86 Luciene Aparecida Santos de Jesus 20/9/1983 NÃO 10 0 10
87 Francieli Monte Beller Vieira 22/12/1984 NÃO 10 0 10
88 Jesiani Gomes dos Reis Rodrigues 1/2/1989 NÃO 10 0 10
89 Solamita dos Santos Silva 2/1/1994 NÃO 10 0 10
90 Letícia Maria Silveira 28/4/1995 NÃO 10 0 10
91 Marcia Helaine Batista 28/7/1995 NÃO 10 0 10
92 Daniele samille dos santos soares 3/9/1995 NÃO 10 0 10
93 Jenifer Vitória Lima Da Silva 10/1/2002 NÃO 10 0 10
94 Patrícia Dionísio de Souza 13/7/1979 NÃO 0 10 10
95 Vania da costa miranda 27/1/2022 NÃO 0 6,5 6,5
96 Ana Cristina Fontoura Coutinho 9/4/1978 NÃO 0 5 5
97 Thiele Campagnaro Coelho 28/12/1988 NÃO 0 2 2
98 Fabiana Ribeiro da Costa 10/10/1997 NÃO 0 1 1
99 Jonas da Silva Alves 7/7/2000 NÃO 0 0,5 0,5

100 Creusa Barbosa 1/1/1975 NÃO 0 0 0
101 Elzi Francisca da Silva Leonardo 7/9/1979 NÃO 0 0 0
102 Chirlene dos Santos Ribeiro 5/2/1984 NÃO 0 0 0
103 Marcela Pereira dos Santos 25/7/1988 NÃO 0 0 0
104 Rosana Batista Borges 8/6/1990 NÃO 0 0 0
105 JOAO GUILHERME DE PAULA DIAS 14/7/1997 NÃO 0 0 0
106 Vitor Santos Silva de Souza 2/3/2000 NÃO 0 0 0



PCD - Técnico de Enfermagem Dia - Resultado Classificatório Final

Nº Nome Completo Data de Nascimento Pontos Qualificação Pontos Experiência Pontos Totais

1 Izimar Marinho 11/9/1964 SIM 10 30 40

Vaga para pessoa com 
deficiência (PCD)?



Técnico de Enfermagem Plantonista - Resultado Classificatório Final

Nº Nome Completo Data De Nascimento Pontos Qualificação Pontos Experiência Pontos Totais

1 José Nilton De Jesus Pereira 19/1/1969 Não 30 30 60
2 Eliana Avancini Rodrigues Alves 5/1/1972 Não 30 30 60
3 Marinete Aparecida Delabarba Marim 13/1/1973 Não 30 30 60
4 Edilza Silva Almeida 8/7/1976 Não 30 30 60
5 Ednalva Dos Santos Ribeiro 30/8/1984 Não 30 30 60
6 Tamires Siqueira Da Bella 22/5/1987 Não 30 30 60
7 Keila Dos Reis Barboza 29/7/1987 Não 30 30 60
8 Rosemar Silva Farias Francisco 26/2/1975 Não 30 15 45
9 Josiele Serafim Blandino 24/7/1992 Não 20 24 44

10 Matheus Dos Santos Marastoni 11/5/1995 Não 20 24 44
11 Josimar Santorio Da Silveira 7/9/1989 Não 30 11 41
12 Beatriz De Paiva Santana 23/6/1999 Não 20 20 40
13 Lourdes Santana Da Conceição 30/9/1962 Não 10 30 40
14 Nilzete Ramos 12/4/1964 Não 10 30 40
15 Iria De Fatima Del Caro 29/6/1964 Não 10 30 40
16 Izimar Marinho 11/9/1964 Sim 10 30 40
17 Maria Aparecida De Miranda Souza 14/7/1965 Não 10 30 40
18 Marilza Rosa 26/4/1967 Não 10 30 40
19 Nilzete Ferreira Neves 1/11/1967 Não 10 30 40
20 Aurea Clemente De Oliveira 28/11/1967 Não 10 30 40
21 Maria Glória Coutinho Soares 27/3/1968 Não 10 30 40
22 Silvania Otaciano Da Silva 28/4/1968 Não 10 30 40
23 Angela Da Penha Coelho Campos 16/1/1969 Não 10 30 40
24 Maria Da Penha Loureiro Basilio 26/1/1969 Não 10 30 40
25 Santinha Da Oaixao Cardoso De Jesus 20/2/1969 Não 10 30 40
26 Maria Tereza Candeia 1/5/1969 Não 10 30 40
27 Rosilene Da Gloria Santiago 22/7/1969 Não 10 30 40
28 Zenilda Vidal Da Penha Rosa E Silva 4/1/1970 Não 10 30 40
29 Rosinete Ovani Apelfeler 14/3/1970 Não 10 30 40
30 Eliete Silva De Almeida Melo 18/4/1970 Não 10 30 40
31 Luzia Benedito Dos Santos 24/3/1971 Não 10 30 40
32 Elizete Conceiçao Santiago Gasparini 18/7/1971 Não 10 30 40
33 Marina Dias Oliveira 8/10/1971 Não 10 30 40
34 Claudia A . G.Oliveira 22/7/1972 Não 10 30 40
35 Maria Aparecida De Souza Conceição Soeiro Peroni 16/1/1973 Não 10 30 40
36 Katia Rosana De Souza 9/3/1973 Não 10 30 40
37 Rosangela Ferreira Cruz 22/2/1974 Não 10 30 40
38 Rosiane Loureiro 25/5/1974 Não 10 30 40
39 Renata Gonçalves Nascimento Eller 26/6/1974 Não 10 30 40

Vaga Para Pessoa Com 
Deficiência (Pcd)?



40 Jucineia Rubens Pereira 13/9/1975 Não 10 30 40
41 Claudia Aparecida Adão Dos Santos 22/10/1975 Não 10 30 40
42 Inacia Nunes Ramos 31/5/1976 Não 10 30 40
43 Alexandra Rodrigues Da Rocha 23/10/1976 Não 10 30 40
44 Gabriela Do Nascimento Rampinelli 1/4/1977 Não 10 30 40
45 Michela Tofoli Freire 23/7/1977 Não 10 30 40
46 Tatiana Ferreira De Oliveira Nascimento 4/2/1978 Não 10 30 40
47 Ivanete Emiliana De Oliveira 5/2/1978 Não 10 30 40
48 Sandra Do Nascimento Ferreira 13/5/1978 Não 10 30 40
49 Renata Simoa Da Silva Souza 26/5/1978 Não 10 30 40
50 Sandra De Souza Conceição Soeiro 11/8/1979 Não 10 30 40
51 Claudia Afonsa Coutinho Martins 19/3/1980 Não 10 30 40
52 Rutilea Clemente De Oliveira 7/7/1980 Não 10 30 40
53 Luciana Tiago De Brito 8/7/1980 Não 10 30 40
54 Verônica Batista Vieira De Paula 6/10/1980 Não 10 30 40
55 Janeide Gasparini 11/9/1981 Não 10 30 40
56 Gleidston Adriano Santos Gregorio 28/6/1982 Não 10 30 40
57 Flaviana Da Silva Tonon 13/12/1984 Não 10 30 40
58 Alda Pereira Tavares 15/12/1984 Não 10 30 40
59 Taize Assis Blank Cusine 2/6/1986 Sim 10 30 40
60 Wenes Felicio Das Neves 2/1/1988 Não 10 30 40
61 Alessandra Felipe De Sousa 10/12/1989 Não 10 30 40
62 Camila Gardiman Ribondi 6/2/1983 Não 10 27,5 37,5
63 Marise Carneiro Storti 9/5/1986 Não 30 6 36
64 Vanuza Francisco 8/6/1973 Não 30 5,5 35,5
65 Carla Juliana Gonçalves Holanda 11/5/1988 Não 30 5,5 35,5
66 Edina Da Rocha Neres 24/6/1978 Não 30 5 35
67 Kátia Torquato Ravani Silva 20/8/1979 Não 30 5 35
68 Jaqueline De Paulo 29/5/1983 Não 20 15 35
69 Gabriela Ferreira Dos Santos 1/12/1986 Não 10 25 35
70 Arlete Mates Santos 3/2/1973 Não 30 4,5 34,5
71 Suélen Perovano Santana Rodrigues 11/1/1987 Não 10 24 34
72 Eliedna Rangel Ricato 10/8/1978 Não 30 3,5 33,5
73 Ramiri E Cruz Dos Santos 27/12/1999 Não 30 3 33
74 Anieli Daniel De Morais 7/10/1988 Não 30 2 32
75 Juliana Alves De Oliveira 20/12/1995 Não 30 2 32
76 Maria Do Socorro Figueira Da Silva Santos 12/11/1976 Não 30 1,5 31,5
77 Anna Rayssa Roni Negri 11/11/1995 Não 30 1,5 31,5
78 Rosane Rodrigues Da Silva 1/10/1973 Não 30 1 31
79 Raisla Sampaio Chaga 6/8/1999 Não 30 1 31
80 Aline Rocha Da Silva 5/1/1996 Não 30 0,5 30,5
81 Eliana De Oliveira Silva 4/2/1981 Não 30 0 30
82 Adriana Rocha 26/7/1982 Não 30 0 30
83 Flavia Moraes Galdino Francisco 18/9/1988 Não 30 0 30



84 Jaqueline Salvador Rampinelli 1/3/1992 Não 30 0 30
85 Gisele Dos Santos Machado 7/12/1994 Não 30 0 30
86 Tatiane Ribeiro Pimentel 15/8/1995 Não 30 0 30
87 Pauliene Da Vitória Pereira 15/4/1997 Não 30 0 30
88 Mesacriele Flores De Souza 16/7/1999 Não 30 0 30
89 Kimberly De Lima 4/8/1999 Não 30 0 30
90 Patrícia Dionísio De Souza 13/7/1979 Não 20 10 30
91 Giucinete Terezinha Sfalsin Silva 15/9/1974 Não 10 20 30
92 Lenisgleidy Lima Rocha 5/8/1976 Não 10 20 30
93 Aristéia Costa Barbosa 14/1/1967 Não 0 30 30
94 Rosimere Ponciano Monfardini 1/8/1974 Não 0 30 30
95 Ilza Vieira 19/12/1977 Não 0 30 30
96 Ediclea Reis Cruz 5/8/1981 Não 0 30 30
97 Viviane Anacleto Pignaton 11/3/1986 Não 0 30 30
98 Márcia Teixeira De Moura Barros 11/12/1986 Não 0 30 30
99 Karina Alves Guimaraes 6/9/1987 Não 0 30 30

100 Maria Gorete Lourenço Coutinho 7/12/1987 Não 0 30 30
101 Haryanna Barbosa Colobiano 10/2/1988 Não 0 30 30
102 Andressa Francisco Clemente 17/1/1991 Não 0 30 30
103 Maria Da Penha Sfalsin 15/10/1965 Não 10 18 28
104 Silvia Helena Dos Santos Sales 1/7/1972 Não 10 18 28
105 Paloma Nunes Santos 14/12/1999 Não 20 6 26
106 Maria Adrielli Cavedo Mandelli 23/3/1987 Não 10 15,5 25,5
107 Andréa Alves Dos Santos 17/2/1980 Não 20 5 25
108 Franciele Rosalem Fabiano Da Silva 20/5/1985 Não 10 14,5 24,5
109 Paulo Roberto Rodrigues Da Silva Junior 4/11/1980 Não 0 24 24
110 Débora Soares Martins 22/12/1991 Não 20 3 23
111 Luana Aparecida Barbosa 5/5/1991 Não 20 2 22
112 Jumara Francisco Cravo Borghy 25/5/1983 Não 10 12 22
113 Thais Silva Santos Neves 9/12/1996 Não 20 1,5 21,5
114 Maria Marlene Ferreira 10/6/1957 Não 10 11,5 21,5
115 Jessica Valerio Mendes 12/11/1992 Não 20 1 21
116 Valdinete Campos Lima 11/10/1968 Não 10 11 21
117 Adriana Riccato Vicente 17/7/1972 Não 10 11 21
118 Márcia Roberta Soares 18/3/1987 Não 20 0,5 20,5
119 Carolina Dos Santos Pacheco Alvarenga 3/10/1991 Não 20 0,5 20,5
120 Regiane Dala Barba Alborguetti Dos Santos 20/11/1981 Não 20 0 20
121 Felipe Dos Anjos Da Silva 26/6/1982 Não 20 0 20
122 Scheila Vieira Das Dores Braz 15/12/1991 Não 20 0 20
123 Jessica Do Nascimento Paula 13/12/1993 Não 20 0 20
124 Fabíola De Jesus Dos Santos 30/10/1996 Não 20 0 20
125 Larissa Barcellos Ribeiro 28/7/1997 Não 20 0 20
126 Jéssica Farias Da Silva Rodrigues 14/9/1997 Não 20 0 20
127 Luana Ferreira Tonon 16/9/1997 Não 10 10 20



128 Savio Souza Lopes 11/10/1996 Não 10 9 19
129 Luciane Aparecida Das Virgens 9/11/1966 Não 10 8 18
130 Celia Regina De Amorim 20/6/1969 Não 10 8 18
131 Fabiola Silva Auer Dos Santos 16/6/1988 Não 10 8 18
132 Débora Rocha Brito 6/12/1982 Não 0 18 18
133 Zeilda Da Penha Sepulchro Cardoso 28/11/1965 Não 10 7,5 17,5
134 Eldon Alves Pereira 10/7/1972 Não 10 7,5 17,5
135 Kely Dos Santos Guimarães Peixoto 17/3/1983 Não 10 7,5 17,5
136 Iasmyn Bandeira Barcellos 6/12/1999 Não 10 7,5 17,5
137 Camila Dos Santos Camargo Da Vitoria 4/2/1981 Não 10 7 17
138 Valdirene De Almeida Santos 25/2/1978 Não 10 6,5 16,5
139 Luciana De Oliveira Harckbart Vanele 8/2/1989 Não 10 6,5 16,5
140 Cristiane Dos Santos Ramos 18/4/1990 Não 10 6 16
141 Ana Paula Lopes Da Silva 29/1/1980 Não 10 5,5 15,5
142 Nidinea Da Silva Braz 3/11/1971 Não 10 5 15
143 Daiana Depizzol Soprani 29/8/1989 Não 10 5 15
144 Nilson Martins Ferreira 8/2/1974 Não 0 15 15
145 Andressa Da Silva 12/2/1990 Não 0 15 15
146 Maria Da Gloria Felizardo Pereira Barboza 1/6/1976 Não 10 4,5 14,5
147 Luciana Muniz  Dos Santos Dias 2/4/1980 Não 10 4 14
148 Beatriz Carrilho De Deus 12/10/1981 Não 10 3,5 13,5
149 Ariana Oliveira Teixeira 17/8/1984 Não 10 3,5 13,5
150 Mayara Dos Santos 22/8/1987 Não 10 3,5 13,5
151 Lucas Marchi Andrade 24/3/1999 Não 10 3,5 13,5
152 Poliana Assis Blank 25/2/1988 Não 10 3 13
153 Deisiane De Bortoli Doano Carraretto 7/2/1993 Não 10 3 13
154 Thamiris Soares De Matos 23/6/2000 Não 10 3 13
155 Eliane Nunes  Siqueira 27/3/1974 Não 0 13 13
156 Carla Virginia Teodoro Da Silva 7/4/1981 Não 10 2,5 12,5
157 Maria Domingas De Almeida 19/6/1986 Não 10 2,5 12,5
158 Patricia Freitas Dos Santos 20/1/1989 Não 10 2,5 12,5
159 Sarah Da Conceição Caldeira Dos Santos 28/12/1995 Não 10 2 12
160 Wagno Almada Costa 11/1/1974 Não 0 12 12
161 Aline Martins Dos Santos 2/3/1988 Não 0 12 12
162 Larissa |Teixeira 2/12/1996 Não 0 12 12
163 Marineia Gonçalves Rocha 26/9/1974 Não 10 1,5 11,5
164 Alessandra Germano Florentino 11/4/1988 Não 10 1,5 11,5
165 Carla Lírio Mendonça 16/6/1998 Não 10 1,5 11,5
166 Juliana Paula Ferreira Dos Santos 10/1/2022 Não 10 1,5 11,5
167 Luciene Souza Borges Da Hora 27/3/1981 Não 10 1 11
168 Patricia De Oliveira Larangeira 23/4/1996 Não 10 1 11
169 Silvana Aparecida Lopes Bertholini 2/10/1978 Não 10 0,5 10,5
170 Maria Lucia Corrêa 29/8/1994 Não 10 0,5 10,5
171 Milena Lopes Salles 12/5/1998 Não 10 0,5 10,5



172 Luciete Ribeiro Do Nascimento 1/12/1977 Não 10 0 10
173 Janete Josefina Dos Santos 30/9/1978 Não 10 0 10
174 Rosilene Soares 9/11/1983 Não 10 0 10
175 Aparecida Felix Silva 22/9/1986 Não 10 0 10
176 Franciele Nogueira Massal 24/3/1991 Não 10 0 10
177 Herica Leite Da Rocha 9/7/1992 Não 10 0 10
178 Marcia Helaine Batista 28/7/1995 Não 10 0 10
179 Leticia Pessoa Ribeiro 8/2/1997 Não 10 0 10
180 Joseany Rodrigues 11/12/1978 Não 0 8 8
181 Luciana Demezio Da Silva Azeredo 25/12/1981 Não 0 8 8
182 Poliana Meireles Del Caro 18/2/1987 Não 0 6 6
183 Odete Maria Dos Santos 12/12/1987 Não 0 6 6
184 Maria Ratzke Pereira 24/11/1968 Não 0 5 5
185 Simoni Scarpati Lyra 10/11/1976 Não 0 3,5 3,5
186 Reny Lamas Dos Santos 29/7/1967 Não 0 3 3
187 Allender De Paula Rangel 30/10/1981 Não 0 2,5 2,5
188 Eunice Gonçalves Furtado 9/9/1986 Não 0 2,5 2,5
189 Thiele Campagnaro Coelho 28/12/1988 Não 0 2,5 2,5
190 Larissa Pereira Vassoler 13/6/1993 Não 0 1,5 1,5
191 Regina Pereira Da Silva Lima 5/8/1974 Não 0 1 1
192 Beatriz Ruela Martins 10/10/1998 Não 0 1 1
193 Flavia Alvarenga Valdivino 27/7/1971 Não 0 0,5 0,5
194 Rosana Batista Borges 8/6/1990 Não 0 0 0
195 Elisangela Melo Da Silva 13/1/1991 Não 0 0 0
196 Ana Paula Benfica De Moura 9/2/1992 Não 0 0 0



PCD - Técnico de Enfermagem Plantonista - Resultado Classificatório Final - Resultado Classificatório Final

Nº Nome Completo Data De Nascimento Pontos Qualificação Pontos Experiência Pontos Totais

1 Izimar Marinho 11/9/1964 Sim 10 30 40
2 Taize Assis Blank Cusine 2/6/1986 Sim 10 30 40

Vaga Para Pessoa Com 
Deficiência (Pcd)?


	Assistente Administrativo de Sa
	PCD - Assistente Administrativo
	Enfermeiro Diarista
	Enfermeiro Plantonista
	PCD - Enfermeiro Plantonista
	Médico Clínico Geral – Sab-Dom
	Médico Clínico Geral de 2.ª a 6
	Técnico de Enfermagem Diarista
	PCD - Técnico de Enfermagem Dia
	Técnico de Enfermagem Plantonis
	PCD - Técnico de Enfermagem Pla

